

# Życiorys zawodowy kandydata zgłoszonego do rady nadzorczej

*Zarząd Netii publikuje niniejszym otrzymany przez Spółkę życiorys zawodowy kandydata zgłoszonego do rady nadzorczej. Poniższa kandydatura została zgłoszona przez akcjonariusza Pioneer Pekao Investment Management SA w imieniu funduszy Pioneer.*

**Pan Andrzej Abramczuk** w roku 1997 ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Jest absolwentem studiów doktoranckich prowadzonych przez Instytut Nauk Prawnych PAN oraz studiów podyplomowych prowadzonych przez Wyższą Szkołę Ubezpieczeń i Bankowości i City University Business School of London.

Specjalizuje się w doradztwie prawnym i strategicznym na rzecz podmiotów z sektora telekomunikacyjnego.

W latach 2001-2006 pracował na rzecz spółek z grupy GTS Polska, gdzie był odpowiedzialny za wszystkie kwestie prawne związane z prowadzoną przez GTS Polska działalnością, w szczególności w zakresie telekomunikacji. W tym okresie pełnił między innymi funkcję dyrektora departamentu prawnego oraz członka zarządu GTS Polska.

Po połączeniu operacyjnym GTS Polska z Energis Polska, był członkiem grupy zarządzającej, szefem połączonego działu prawnego oraz prezesem zarządu Cel Polska.

W latach 2006 -2009 pracował na rzecz nowego operatora komórkowego P4 (operatora sieci PLAY), w związku z przygotowaniem i rozpoczęciem świadczenia usług telekomunikacyjnych, a także pozyskaniem finansowania przez P4. W ramach współpracy z grupą P4 pełnił funkcję dyrektora departamentu prawnego oraz członka zarządu spółki 3G Network Services, budującej sieć telekomunikacyjną na rzecz P4.

Doradzał w jednych z największych projektów M&A na rynku telekomunikacyjnym w ostatnich latach: przejęcie Energis Polska przez GTS Polska oraz przejęcie Germanos Polska przez P4 , a także łączeniach spółek w grupie GTS Polska oraz P4.

W latach 2004-2006 był członkiem władz statutowych Polskiej Izby Informatyki i Telekomunikacji.

W drugiej połowie roku 2009 rozpoczął współpracę z kancelarią Chajec, Don-Siemion & Żyto, gdzie w ramach praktyki telekomunikacyjnej odpowiada za doradztwo na rzecz spółek sektora telekomunikacyjnego. Jednocześnie od kwietnia 2010 pełni funkcję prokurenta w spółce Nova Capital.

Poza praktyką w sektorze telekomunikacyjnym, doświadczenie zawodowe zdobywał także pracując na rzecz towarzystw ubezpieczeniowych oraz w dziale ubezpieczeń kancelarii CMS Cameron McKenna.

Żonaty, dwóch synów.

Po pracy działa w lokalnych organizacjach społecznych, interesuje się nurkowaniem, jazdą konną i fotografią.

Zgodnie z przedstawionym Spółce oświadczeniem, pan Andrzej Abramczuk nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Spółki. Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, członek organu spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

Nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Pan Abramczuk spełnia kryteria niezależności zgodnie ze Statutem Netii SA oraz "Dobrymi Praktykami Spółek Notowanych na GPW", przy czym nie posiada kompetencji w dziedzinie rachunkowości i finansów pozwalających na powołanie go do komitetu audytu.